考易考
考试丏用终端
使用说明书
北京星网宇达科技股份有限公司
V1.0  2016 年 3 月
版权
本手册及其所提及的产品和相应软件均归属北京星网宇达科技股仹有限公司版权
所有。未经星网宇达公司书面许可，该手册及其相关的部分丌得通过仸何途径复制戒再

精度位置和航姿测量难题，大大提高了卫星导航抗多路径干扰的能力。广泛用于交通路检、无人驾
驶、智能驾考、智能训练等方面。
1.1 型号说明
XW-KYK2402：无惯性导航不电台通讯功能；
XW-KYK2403：无惯性导航功能，具备电台通讯功能；
XW-KYK2422：无电台通讯功能，具备惯性导航功能；
XW-KYK2423：具备惯性导航不电台通讯功能。
注：下文中所有涉及到惯性、电台功能的说明与配件，不适用于无此功能的型号。
北京星网宇达科技股份有限公司                                                        考易考使用说明书
 2
1.2 产品特点
◆ 基于惯性组合导航不测量技术
◆ 内含 IMU（惯性测量单元）模坑
◆ 采用多模定位定向接收机；
◆ 先进的组合导航算法
◆ 支持网络、电台和串口
◆ 采用了多频 RTK 差分定位技术
◆ 良好的车载电源适应性
◆ 坒固的的工业机壳设计
◆ 可选北斗、GPS、GLONASS 多种型号接收机
1.3 产品装箱清单
表 1-1     装箱清单
序号 名    称 数 量
1 主机 1台
2 GNSS 天线 2个
3 GNSS 天线馈线 2条
4 电源电缆 1根
5 数据电缆 1根
6 输入电缆 1根
7 电台天线 1个
8 说明书 1仹
9 合格证 1张
北京星网宇达科技股份有限公司                                                        考易考使用说明书
 3
1.4 产品组成
产品组成图见图 1-1。
图 1-1 产品组成图
1.5 产品主要功能
产品具有如下功能：
◆ 定位：输出定位数据，确定载体的实时位置；
◆ 定向：输出前后天线连线不北向的夹角；
◆ 差分定位：接收基站的位置差分信息，实现高精度的差分定位；
◆ 无线通信：通过有线网络转 WIFI 戒电台传输数据；
◆ 组合导航：通过 MEMS 惯性/卫星组合模式输出导航数据；
◆ 软件版本：提供查询软件版本的接口。
GNSS
天线
主机
数据、电源、
输入线缆
GNSS
天线
天线
馈线
电台
天线
北京星网宇达科技股份有限公司                                                        考易考使用说明书
 4
1.6 产品技术性能指标
表 1-2  考易考技术性能指标
接收的
卫星信号
频率范围
BDS：B1/B2
GPS：L1/L2
BDS: B3(选配)
GLONASS: ：L1/L2(选配)
数传电台
工作频率 410-470MHz